היא לא האשה היחידה עלי אדמות, נכון, אבל גם את הסי" פור שלה, שגינצבורג מספרת בלי לייפות, בלי לעשות לו אידיאליזציה, חשוב לנו כנראה להמשיך ולשמוע. ■

26.28x31.45 5/5 80 עמוד גלריה - הארץ 04/02/2022 80504457-3
הוצאת ספריסאל תשלי אותי לעולם - מאת נטליה גינצבורג - 25910

יום שישי ג' באדר א' תשפ"ב, 4 בפברואר 2022

ספרים

הנבחרים

החדשים של
מישל וולבק
ואיי ויווי

79

דרור בורשטיין
הולך אל הנמלים

70

רוקים, אלמנים
וגרושים מסרבים
להיות שקופים

76

אחריה המבול

שיטפון התרגומים
ליצירותיה של נטליה
גינצבורג מעיד על חיוניות
ענף הספרים המקומי